

PREISLISTE / PRICE LIST 2013

Preise pro Tag, pro Zimmer / Price per day, per room

Superior Doppelzimmer Superior Double Room	ab € 180,- from € 180,-
Deluxe Doppelzimmer	ab € 200,-
Deluxe Double Room	from € 200,-
Superior Suite	ab € 250,-
Superior Suite	from € 250,-
Präsidenten Suite	auf Anfrage
Präsidenten Suite	available on request
Zusatzbett	€ 41,-
Additional bed	€ 41,-
Kinder bis zu 7 Jahren im Zimmer der Eltern ohne Berechnung Children under 7 years sleep in parent's room free of charge	

Sonstige Leistungen zusätzlich zum Zimmerpreis pro Tag:

Supplementary charge to be added to room:

Frühstücksbuffet*	€ 28,-
Breakfast buffet*	€ 28,-
Halbpension 4 Gänge Menü*	€ 45,-
Half board 4 courses menu*	€ 45,-
Halbpension 5 Gänge Menü*	€ 55,-
Half board 5 courses menu*	€ 45,-
Für Kinder unter 7 Jahre*	kostenfrei
for children under 7 years*	free of charge
Für Kinder zwischen 7 und 12 Jahre*	€ 14,-
for children between 7 and 12 years*	€ 14,-
Hunde (ohne Verpflegung)	€ 22,-

Alle Preise verstehen sich in EURO einschließlich Bedienungsgeld und Mehrwertsteuer. (Änderungen vorbehalten)

All prices in EURO including service charge and V.A.T. and are subject to charge without prior notice.

Schlosshotel Bühlerhöhe

Schwarzwaldhochstraße 1 · D -77815 Bühl/Baden-Baden Telefon + 49 (0) 7226 55 - 0 · Telefax + 49 (0) 7226 55 -777 E-Mail: info@buehlerhoehe.de · www.buehlerhoehe.de

^{*}pro Person / *per person